,r Ot

Республика Крым

Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТЛНОВЛЕ,НИЕ

Nп 4{,tq0& 2020года

О переносе даты проведения публичных
слушаний по предоставленпю разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером
90:18:01015l,:37, расположенного по адресу:

Республика Крым, г. Евпатория,

ул.Ульянова Щм.r72,r

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 17.0З.2020 Jф 63-У кО введении

режима повышепной готовности на территории Республики Крым>, _с изменениями от

ig.оц.zоzО Ns124-Y, Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ кОб общих принципtlх

организации местного самоуправления в Российской Федерации), Законом Республики

Крым от 21.08.2014 Ns 54-ЗРКкОб основах местного самоуправления в Республике Крым>,

Уставом муниципzrльного образования городской округ Евпатория Республики Крым, в связи

с введением режима функционирования кповышеннtш готовность) для органов и сил

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики Крым с 00 часов 00 минуr 17 марта 2020 и

до особого распоряжения, рассмотрев обращение Тихончука Р.г., главы администрации

города Евпатории Республики Крым,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Перенести публичные слушания, назначенные постановлением Главы

муниципчrльного образования председателя Евпаторийского городского совета от

oB.o+.zozo Jф14 кО на:}начении публичных слушаний по предоставлению разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
'qO,tB,OtOi

5{:З7, расположенного по адресу: Республика Крым, г.Евпатория, ул,Ульянова

,Щм., 72-г>, с 07 мая 2020 года в 14.00 на 04 июня 2020 года в 14.00.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

кЕвпаторийская здравниц3> и обнародования на официальном сайте Правительства

Республики Крым ] http:i/rk.gov.ru в рiil}деле: муниципальные образования, подраздел -
Евпатория, подраздеЛ пОбщ..r".пr"rБ обсуждения>, а такж9 на официальном сайте

муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым

http://admin.my-evp.ru в раздеЛе <Городской совет>, подразДел кПубличные слушания) в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.

3, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации города Евпатории Республики Крьпл Тихончука Р.Г.

Председатель
Евпаторийского городского совета О.В.Харитоненко

ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства
администрации города Евпатории РК
(( )) 2020

исполнитель:
МКУ кУправление территориального
планирования и градостроительной
деятельЕости)

Раб. тел.60239

СОГЛАСОВАНО:

начальник
экспертно-правового отдела

Евпаторийского городского совета

(( ) 20

(_)). 20

Управляющий делами аппарата совета

(( ) 20

Заместитель председателя
Евпаторийского городского совета

(( > 20

,*,ffI,

.{
А.Н. Епифанов

(Ф.и.о.)

В.Р.Сулейманова
(Ф.и.о.)

Т.,Щ.Родионова

Ю.В, Горчева

Б.К. Назаров

а
(полпись)

(подпись)

(подпись)

Список рассьшки и кол-во экземпляров:

- отдел архитектурыи градостроительства -2 экз,

__{ а

г,4

ПояснительЕаЯ запflска к проектУ постановления Главы муниципального образования
- председателя Евпаторийского городского совета <О переносе даты проведенияпубличньж слушаний по предоставлению разрешеция на условно разрешенный видиспользования земельного участка с кадастровым номером 90:18rOl0tStrЗZ, "

расположенном по адресу: Республика Крым, г. Евпатория,
ул. Ульянова Щм., 72-г.

Постановлением Главы муниципального образования - председателя Евпаторийскогогородского совета от 08.04.2020 Ns14 были назначены публичные слушания попредоставлению р€врешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером 90:18:010151:З7, расположенног9 ц9 ЯПеесу: Республика
Крьпл, г.Евпатория, ул.Ульянова Дм., J2-r>>. Проведение публичных слушаний было
назначено на 07 мая 2020г. в 14.00 в заJIе заседания администрации города Евпатории
Республики Крым (пр-т Ленина, 2,г. Евпатория).

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 17.03.2020 ]ф бз-У (О введении
режима IIовышенной готовности на территории Республики Крым)), с изменениями от
29,04,2020 J\ъ124-у, на терриТории РесПублики Крым введен режим функционированIбIкПовышеннаЯ готовность) для органов и сил территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
РеСПУбЛИКИ КРЫМ С 00 часов 00 минут 17 марта 2О2О до особого pu"rropr*"rr"".

в связи с вышеизложенным, отделом архитектуры и градостроительства подготовлен
проект постановления Главы муниципального образования - председателя Евпаторийского
городского совета ко переносе даты проведения публичных слушаний по предоставлению
рzlзрешения на условно рzврешенный вид использования земельного участка с кадастровым
номероМ 90:18:01015I:З7, расположенного в г. Евпатории по ул. Ульянова !м., 72-г>.

Щанный проект постановления не является нормативно-правовым актом и не требует
финансовых затрат из бюджета муниципt}льного образования городской округ Евпатория.

-

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
города Евпатории Республики Крым А.Н.Епифанов

Сулейманова 602З9